
 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022. gada 28. decembrī         Nr. 596 
 

Par pabalsta personas apsveikšanai jubilejā izmaksu naudā 
 

Ādažu novada pašvaldības 27.10.2021 saistošo noteikumu Nr. 24/2021 ,,Par pašvaldības 
pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas’’ punkts 10. punkts nosaka 
pabalstu natūrā personas apsveikšanai jubilejā sasniedzot 70, 75, 80, 85, 90, 95, 100 gadu 
vecumu, kas tiek izmantots, pašvaldībai iegādājoties un piegādājot personai kliņģeri, ziedus 
un apsveikuma kartiņu par kopējo summu līdz EUR 20,00. 

Ņemot vērā Covid situāciju Ādažu novada pašvaldības dome 23.02.2022. pieņēma lēmumu  
Nr. 52.§ “Par pabalsta personas apsveikšanai jubilejā izmaksu naudā”, paredzot izmaksāt 
saņēmējiem minēto pabalstu naudā. Ņemot vērā situāciju ar Covid 19 saslimstību, 
pamatojoties uz 2021. gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumiem Nr. 662 
,, Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai’’9. un 10 
punktu nepieciešams arī turpināt  izmaksāt saņēmējiem minēto pabalstu naudā līdz brīdim, 
kad atbilstoši jaunajam Pašvaldību likumam tiks pieņemti jauni saistošie noteikumi.     

Minētā risinājuma izpildei nav nepieciešams papildu finansējums.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 28.09.2021. noteikumiem Nr. 662 ,, Epidemioloģiskās 
drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai’’, Ādažu novada pašvaldības 
dome  

NOLEMJ: 

1. Ādažu novada pašvaldības 27.10.2021 saistošajos  noteikumos Nr. 24/2021 ,,Par 
pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas’’ noteikto 
pabalstu personas apsveikšanai jubilejā 20.00 EUR apmērā izmaksāt naudā uz apsveicamās 
personas iesniegumā norādīto kredītiestādes kontu. 

2. Ādažu novada sociālā dienesta vadītājam organizēt lēmuma izpildi. 

3. Grāmatvedības nodaļas vadītājam veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja      K. Miķelsone 


